
Vančurova x U Papíren

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

83 jeřáb ptačí výborná až mírně snížená zhoršený Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

112 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

113 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

168 smrk ztepilý výborná až mírně snížená výborný až dobrý Jeden kmen odstranit. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

174 jedle obrovská výborná až mírně snížená výborný až dobrý Potlačit sekundární vrchol. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

198 borovice černá výborná až mírně snížená zhoršený Potlačit sekundární vrchol. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

0

U Papíren x Seifertova x Wolkerova

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

25 jírovec maďal výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

25 jírovec maďal výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

26 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Zavěšená větev v koruně. Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

53 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

53 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

54 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice v koruně. Poškození báze kmene.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

63 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

64 javor mléčný ‘Crimson King’ výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Poškození nevhodným řezem. Řez na hlavu Naléhavý zásah xxx

67 javor mléčný výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Infekce větví. Poškození kmene. Řez na hlavu Naléhavý zásah xxx

68 javor mléčný výborná až mírně snížená zhoršený Infekce větví. Řez na hlavu Naléhavý zásah xxx

70 javor mléčný ‘Crimson King’ výborná až mírně snížená zhoršený Infekce větví. Řez na hlavu Naléhavý zásah xxx

71 jeřáb ptačí výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Poškození kmene.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

98 jeřáb ptačí výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

0

Jana Žižky x Lidická x Horova

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

25 trnovník bílý zřetelně snížená výrazně zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice. Poškozené kořeny.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

0

Lidická 8311

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

1 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Poškození báze kmene. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

2 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

3 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

4 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

8 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

10 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

11 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

12 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

15 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

21 javor mléčný výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Infekce větví. Dutina ve kmeni. Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

21 javor mléčný výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Infekce větví. Dutina ve kmeni. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx Odlehčení nestabilních větví.

24 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

25 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

28 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Poškození kmene. Nevhodná struktura větvení.Řez výchovný Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

29 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

31 javor mléčný výrazně snížená výrazně zhoršený Infekce větví. Silné suché větve v koruně. Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

35 javor mléčný zřetelně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Infekce kmene.Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

35 javor mléčný zřetelně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Infekce kmene.Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx Odlehčení nestabilních větví.

39 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

40 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

41 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Infekce kmene. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

43 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Poškození kmene.Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

45 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

46 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Poškození báze kmene. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

47 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Poškození báze kmene. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

48 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

49 lípa malolistá výborná až mírně snížená zhoršený Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx Potlačit tlakové větvení.

50 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

51 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Nevhodná struktura větvení. Řez výchovný Naléhavý zásah xxx

0

Příloha smlouvy



Olbrachtova x Palackého x Čelakovského x Havlíčkova - ZŠS

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

5 lípa velkolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

14 borovice lesní výborná až mírně snížená výborný až dobrý Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

31 javor horský výborná až mírně snížená zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

35 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

35 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

39 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

40 lípa velkolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

40 lípa velkolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

55 borovice lesní zřetelně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

56 lípa velkolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

60 javor mléčný ‘Globosum’ zřetelně snížená výrazně zhoršený Rozlamana koruna. Řez bezpečnostní Naléhavý zásah xxx

70 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení.  Sledovat. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

70 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení.  Sledovat. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

74 javor horský výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení.  Sledovat. Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

74 javor horský výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení.  Sledovat. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

78 javor horský výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Tlaková vidlice v kosterním větvení. Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

82 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Řez zdravotní Naléhavý zásah xxx

82 lípa malolistá výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Potlačit slabší větev vyvíjející se tlakové vidlice.Lokální redukce z důvodu stabilizace Naléhavý zásah xxx

83 topol černý zřetelně snížená výrazně zhoršený Redukce obvodová Naléhavý zásah xxx 30%

0

Olbrachtova x Palackého x Čelakovského x Havlíčkova - ZŠS

Číslo Taxon Vitalita - popis Zdravotní stav - popis Poznámka ke stromu Technologie - popis Naléhavost - popisOpakování Odhadovaná cenaPoznámka k ošetření

17 jedle kavkazská výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Sekundární vrchol - zkontrolovat z lana. Řez bezpečnostní Méně naléhavý zásah xxx

27 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

28 bříza bělokorá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Bez podstatné naléhavostixxx

29 javor horský výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

30 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Méně naléhavý zásah xxx

34 javor mléčný výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

36 bříza bělokorá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

37 bříza bělokorá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

38 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Bez podstatné naléhavostixxx

41 lípa malolistá zřetelně snížená výborný až dobrý Rozvolnění skupiny. Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

42 javor mléčný ‘Globosum’ výborná až mírně snížená zhoršený Redukce obvodová Méně naléhavý zásah xxx *OR

43 dub letní ‘Fastigiata’ zřetelně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

44 javor mléčný ‘Globosum’ výborná až mírně snížená zhoršený Redukce obvodová Méně naléhavý zásah xxx *OR

45 dub letní ‘Fastigiata’ výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

46 dub letní ‘Fastigiata’ zřetelně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

57 dub letní ‘Fastigiata’ výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Infekce báze kmene. Sledovat. Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

57 dub letní ‘Fastigiata’ výborná až mírně snížená výrazně zhoršený Infekce báze kmene. Sledovat. Lokální redukce z důvodu stabilizace Méně naléhavý zásah xxx *OR

59 dub letní ‘Fastigiata’ výborná až mírně snížená zhoršený Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

61 dub letní ‘Fastigiata’ výborná až mírně snížená zhoršený Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

63 dub letní ‘Fastigiata’ zřetelně snížená zhoršený Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

64 habr obecný výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

66 bříza bělokorá zřetelně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Méně naléhavý zásah xxx

67 habr obecný výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

68 lípa malolistá výborná až mírně snížená výborný až dobrý Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

71 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez bezpečnostní Bez podstatné naléhavostixxx

76 bříza bělokorá výborná až mírně snížená zhoršený Řez zdravotní Méně naléhavý zásah xxx

0

Cena celkem 0


